
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

12.04.2017          №  75 

 

Про впорядкування адреси            

об’єктам нерухомості  по                         

вул. Південна  в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу земельній ділянці площею 0,6042 га (цільове 

призначення: для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 

номер ***),  яка розташована за межами населеного пункту та належить на 

праві приватної власності (Державний акт на право власності на земельну 

ділянку серія ***) фізичній особі-підприємцю Тарасенко Н.М. (зареєстрована за 

адресою***) та використовується для стоянки сільськогосподарського 

транспорту: 

адреса до впорядкування:       Полтавська область, Пирятинський район, 

Пирятинська міська рада; 

адреса після впорядкування:   вул. Південна, 1А.                       

2. Впорядкувати адресу нежитловій будівлі – магазину „Г“, що належить 

на підставі договору купівлі-продажу від 14.12.2005 року, зареєстрованого в 

реєстрі за ***, в рівних частках громадянам Лагутіній Н.В. (зареєстрована ***) 

та Кушнаренку Е.О. (зареєстрований за адресою***): 

адреса до впорядкування: Полтавська область, м.Пирятин,                               

вул. Південна, 1А; 

адреса після впорядкування:  Полтавська область, м.Пирятин,                               

вул. Південна, 1Б. 

2.1. Впорядкувати адресу земельній ділянці площею 0,6756 га (0,3602 га - 

цільове призначення: землі промисловості та 0,3154 га - цільове призначення: 

землі іншого сільськогосподарського призначення), що перебуває в оренді           

(договори оренди землі від 25.04.2012 року, видані Пирятинською районною 

державною адміністрацією) у громадян Лагутіної Наталії Володимирівни та 

Кушнаренка Едуарда Олексійовича, та на якій розміщена нежитлова будівля – 

магазин „Г“: 



адреса до впорядкування: за межами м.Пирятин, в адміністративних 

межах Пирятинської міської ради, вул. Південна, 1А; 

адреса після впорядкування: Полтавська область, м.Пирятин,                               

вул. Південна, 1Б. 

3. Впорядкувати адресу нежитловим  будівлям (майновому комплексу, а 

саме: адмінкорпус А-1, склад Е, склад Ж, вбиральня З), що належать на підставі 

договорів  купівлі-продажу: від 14.03.2001 року, зареєстрованого в реєстрі за           

№ 423; від 24.03.2003 року, зареєстрованого в реєстрі за № 571; від 31.07.2003 

року, зареєстрованого в реєстрі за № 1766, товариству з обмеженою 

відповідальністю „Метсплав“: 

адреса до впорядкування:  Полтавська область, м.Пирятин,                          

вул. Південна, 1А; 

адреса після впорядкування: Полтавська область, м.Пирятин,                          

вул. Південна, 1В. 

3.1. Впорядкувати адресу земельній ділянці площею 1,6434 га (цільове 

призначення: для земель іншого призначення (для обслуговування виробничої 

бази підприємства), що належить на праві приватної власності (Державний акт 

на право власності на земельну ділянку серія ЯЗ № 182340 від 20.10.2009 року) 

товариству з обмеженою відповідальністю „Метсплав“ та на якій розміщені 

будівлі майнового комплексу: 

адреса до впорядкування:      Полтавська область, Пирятинський район, 

Пирятинська міська рада, вул. Південна, 1; 

адреса після впорядкування: Полтавська область, м.Пирятин,                          

вул. Південна, 1В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


